MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

       EDITAL N° 10/2023, DE 09 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC)
DE SISTEMAS DE ENERGIAS RENOVÁVEIS - CAMPUS SOLEDADE

A Direção-Geral do Campus Avançado Soledade, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da seleção para
o curso FIC de Sistemas de Energias Renováveis,  n o s termos do Edital  06/2023 -
DCSOLSD/REITORIA/IFPB, de 16 de fevereiro de 2023:

RESULTADO FINAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Emmanuel da Silva Minô 1º Matriculado

Edigley Gomes Alves 2º Matriculado

Mailson Joaby Ferreira do Amaral 3º Matriculado

Yan Victor de Brito Ramos 4º Matriculado

Noé Rosendo da Silva 5º Matriculado

Jailton Gomes Ferreira 6º Matriculado

João Paulo Trajano de França 7º Matriculado

Mateus Alves de Aquino 8º Matriculado

Fábio Junior Dos Santos Barbosa ----------- Desclassificado

Lucas Allyson Hermínio Sousa 9º Matriculado

Luceilton Barbosa da Silva 10º Matriculado

João Batista Lourenço Gonçalves Filho 11º Matriculado

Weliton Trajano de França 12º Matriculado

Cléssio Henrique Silva Guimarães 13º Matriculado

Carlos Eduardo Malheiros Alves 14º Matriculado

Hebe Cordeiro Lima de Alcântara 15º Matriculado

Lamarcio de Freitas Sousa 16º Matriculado

Luciano Ramos Teles 17º Matriculado

Raissa Lourenço Belarmino Mizael ------------- Desclassificado

Douglas Barbosa Pessoa 18º Matriculado

Maria Clara de Sousa Lucena Bezerra 19º Matriculado

Liandra Rodrigues de Souza 20º Matriculado

Riquelme Ferreira Rodrigues 21º Matriculado

John Hendrick Gouveia de Alcântara 22º Matriculado

Luana de Oliveira Fausto 23º Matriculado

Leandro França Guimarães 24º Matriculado

Jurandir de Souto Barros Neto 25º Matriculado

Carlos Adriano Medeiros de Macedo 26º Matriculado

Edilma Couto de Carvalho 27º Matriculado

Rebeca Correia Cordeiro Oliveira 28º Matriculado

Julio Cezar França Guimarães Filho 29º Matriculado

Carlos Emanuel de Arruda Gomes 30º Matriculado

José Roberto Pereira da Silva 31º Lista de espera

Soledade/PB, 09 de Março de 2023.

(assinado eletronicamente)

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo

Diretor Geral

IFPB – Campus Soledade

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de MacedoLuciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD-REDIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD-RE, em 09/03/2023 15:16:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

400813

bc013bd54b

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	RESULTADO FINAL
	Documento assinado eletronicamente por: